
Prefeitura Municipal de Mairi 
C.N.P.J. : 14.212.872/0001-28 - INSC. EST. : ISENTA 

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro – Mairi – BA - CEP: 44.630-000. 
Fone: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037 - www.mairi.ba.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CARTA CONVITE 002/2020 

 
 

O MUNICIPIO DE MAIRI, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas 
atribuições, torna público que realizará licitação, na modalidade Carta Convite, autuada sob o nº 
002/2020, objetivando a contratação de empresa especializada de obras e engenharia para 
execução de serviços de reforma e adequação de prédio público em USF Municipal 
destinado ao enfrentamento da emergência de Saúde Pública COVID-19 no Município de 
Mairi. Abertura dia: 15/05/2020, às 10h30min. Informações na sede da Prefeitura Municipal de 
Mairi, situada à Praça J. J. Seabra, 138 - Centro – Mairi – Bahia. 

 
 

Mairi - Bahia, 07 de maio de 2020. 
 
 

 
GILMARA LANE CEDRAZ CARNEIRO. 

Presidente da CPL  


